当分の間、個装箱に　　　　　　　　　　　　  　と表示いたします。

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、選択的SGLT2阻害剤『フォシーガ®錠5mg・10mg』につきまして『1型糖尿病』

の効能・効果が追加承認されました。

これに伴い、個装箱ならびにボトル（バラ500錠）の効能・効果に関する記載を変更いたし

ますので、ご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

2019年3月

変更品の製造番号、および出荷時期（見込み）

PTP100錠

PTP140錠

PTP500錠
バラ500錠

PTP100錠

PTP140錠

2019年9月

2019年9月

2019年7月

2019年9月

2019年8月

2019年9月

85080以降

85080以降

85080以降

85080以降

85080以降

85080以降

製品名 包装単位 製造番号

変更品の表示

－包装変更のお知らせ－

出荷時期（見込み）注）

®

®

記

注）出荷時期は若干前後する場合がございますので、ご了承賜りますようお願いいたします。

FXG-E003
2019年3月作成

FXG164 B011

変更点
・個装箱ならびにボトル（バラ500錠）の効能・効果に関する記載を変更いたします（「2型糖尿病治療剤」
  から「糖尿病治療剤」へ変更）。

表示例）フォシーガ錠5mg  PTP100錠（10錠×10）

表示例）フォシーガ錠10mg  PTP100錠（10錠×10）

表示例）フォシーガ錠5mg バラ500錠（ボトル）

変更箇所

外　観
効能・効果
記載箇所

変更前 変更後

（ （

変更箇所

外　観
効能・効果
記載箇所

変更前 変更後

（ （

変更箇所

外　観
効能・効果
記載箇所

変更前 変更後

（ （